
Uchwała Nr XLIII/346/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu o numerze 

 POKL.09.04.00-30-002/12 pod tytułem „Junior – ICT w nauczaniu 
wczesnoszkolnym w szkołach podstawowych w gminie Krobia” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu o numerze POKL.09.04.00-30-002/12 pod 
tytułem „Junior – ICT w nauczaniu wczesnoszkolnym w szkołach podstawowych                   
w gminie Krobia”, złożonego i wyłonionego w zamkniętym konkursie ogłoszonym 
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji                        
w regionach”, Działanie 9.4 „Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty”                     
o wartości 58 954,12 zł współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
na kwotę 50 111,00 zł z terminem realizacji od 1 marca 2014 r. do 30 września 2014 r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
Do Uchwały Nr XLIII/346/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu o numerze 

POKL.09.04.00-30-002/12 pod tytułem „Junior – ICT w nauczaniu 
wczesnoszkolnym w szkołach podstawowych w gminie Krobia” 

 
 

 
Dyrektor ZSPiG w Krobi złożył wniosek o dofinansowanie projektu „Junior – ICT                      
w nauczaniu wczesnoszkolnym w szkołach podstawowych w gminie Krobia”                        
w konkursie  ogłoszonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.4 „Wysoko wykwalifikowane 
kadry systemu oświaty” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.  
Komisja Oceny Projektów pozytywnie oceniła wniosek, przyznając kwotę 
dofinansowania w wysokości 50 111,00 zł.  
Wkład własny będący częścią wynagrodzenia nauczycieli uczestniczących w projekcie 
wynosi 8 843,12 zł, co stanowi 15% kosztów projektu. 
Jak wynika z pisma Wojewódzkiego Urzędu Pracy z dnia 2 grudnia 2013r. jednym                    
z elementów rozpoczęcia realizacji projektu jest podjęcie przez Radę Miejską w Krobi  
uchwały w prawie przystąpienia do realizacji w/w projektu.  
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 


